
桜田公園

ニュー新橋ビル

烏森神社

新事務所新事務所

平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。
さて　この度 Terra Motors 株式会社は
2022 年 7 月 1 日より以下の通り移転いたしました。
これを機に社員一同　気持ちを新たに　より一層社業に専心する所存でございます。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【新住所】
〒105-0004　東京都港区新橋 3-9-10

【新電話番号】
03-6823-4959

Terra Motors 株式会社

オフィス移転のご案内
2022 年 7 月 1 日 ( 金 )


